



वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान
विद्यापीठ मार्ग, पुणे 411 007
VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE
OF CO-OPERATIVE MANAGEMENT
University Road, Pune - 411 007
(Ministry of Agriculture and Farmers' Welfare, Govt. of India)

Ref.No. CME/AKT/2019-20

Date : 18/07/2019

To
The Chief Executive Officer (CEO's)
Urban Co-operative Banks
District Central Co-operative Banks

**Sub.: Programme on Credit Monitoring and Credit Management
10/08/2019 to 11/08/2019**

Sir,

We have immense pleasure in informing you that our Institute has planned to organise a **Programme on Credit Monitoring and Credit Management from 10/08/2019 to 11/08/2019.**

We request you to kindly depute 2 - 3 participants from your bank to avail the advantage of the training programme by sharing knowledge, skills and attitudes (KSA) by an expert in the professional management of banking practices. Institute deliver the same by internal faculty and senior experts from Banking Industry.

Needless to say, our Institute is accredited Institute for imparting training across the country.

The participation certificate issued by our Institute is also valid for audit purpose and credit rating of the banks.

The details of the Programme is given in the enclosed brochure. Besides Institute's faculty, experts from the field, senior officers from banking industry will interact with the participants. As you are well aware that successful organisation of this planned programme is only possible by timely nomination of participants. The nomination may be sent in enclosed Performa. The programme fees may be sent by Demand Draft/NEFT (Bank details enclosed).

Thanking you,

Yours faithfully,

(A.K.Tiwary)
Programme Director

Encl. A/a

(संस्थान हिन्दी पत्राचार का स्वागत करता है।)



वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान
विद्यापीठ मार्ग, पुणे 411 007
VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE
OF CO-OPERATIVE MANAGEMENT
University Road, Pune - 411 007
(Ministry of Agriculture and Farmers' Welfare, Govt. of India)

संदर्भ संख्या : सीएमई / ए.के.तिवारी/ 2019-20

दिनांक 18 जुलाई, 2019

सेवा में,
मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी,
शहरी सहकारी बैंक एवं जिला सहकारी बैंक

विषय : क्रेडिट निगरानी एवम् क्रेडिट प्रबन्धन विषय पर प्रशिक्षण कार्यक्रम ।
(दिनांक 10 - 11 अगस्त, 2019 तक)

महोदय,

हमे आपको सूचित करते हुए बड़ी प्रसन्नता हो रही है कि हमारे संस्थान में उप-लिखित **क्रेडिट निगरानी एवम् क्रेडिट प्रबन्धन विषय पर प्रशिक्षण कार्यक्रम** दिनांक 10 से 11 अगस्त, 2019 को आयोजित करना प्रस्तावित है।

आपसे अनुरोध है कि कृपया इस कार्यक्रम में 2 - 3 प्रतिभागियों को नामित करने की कृपा करें। यह पत्र अपने संगठन के आसपास के क्षेत्र में सहकारी समितियों के साथ साझा किया जा सकता है ताकि वे प्रशिक्षण कार्यक्रम का लाभ ले सकें।

हमारा संस्थान प्रशिक्षण के लिए सम्पूर्ण भारत में मान्यता प्राप्त है।

हमारे संस्थान द्वारा जारी किए गए प्रमाण पत्र लेखा परीक्षण के अंतर्गत बैंक की क्रेडिट रेटिंग के लिए मान्य है।

कार्यक्रम का विवरण संलग्न विवरणिका में दिए गए है। संस्थान के संकाय सदस्य के अलावा क्षेत्र के विशेषज्ञों एवम् बैंकिंग उद्योग के वरिष्ठ अधिकारियों को इस कार्यक्रम में चर्चा सत्र एवं मार्गदर्शन देने हेतु आमंत्रित किया जाता है।

नामांकन संलग्न प्रपत्र में प्रेषित करें। प्रशिक्षण शुल्क डिमांड ड्राफ्ट/एनईएफटी के द्वारा संस्थान के बैंक विवरण (संलग्न) माध्यम से भेजा जा सकता है।

धन्यवाद,

भवदीय

(ए.के.तिवारी)
कार्यक्रम निदेशक

संलग्न विवरणिका और नामांकन पत्र

(संस्थान हिन्दी पत्राचार का स्वागत करता है।)

दूरभाष : PHONE : 020 - 25701000/ 25701228 (D)
फैक्स : FAX : 91-020-25537726

E-mail : aktiwari3003@gmail.com
Web-site : www.vamnicom.gov.in

